平成２８年９月１５日

保護者各位

天底幼稚園・小学校

園長･校長 玉城 武利

（公印省略）

運動会実施に伴う授業日と振替休日について

さわやかな秋風が吹く季節、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し

上げます。平素より本園・本校教育へのご支援ご協力に心より感謝申し上げます。

さて、運動会実施に伴い下記の通り授業日の変更がありますので、お知らせし

ます。ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いします。

記

期 日 内 容

９月２４日（土） 運動会に伴う前日出校日

通常通り登校（授業は４校時まで）

園児 １２：００下校

児童 １２：３０下校

スクールバス１２：４０出発

９月２５日（日） 平成２８年度 大運動会

１５：４５下校予定

＊帰りのスクールバスの運行はありません。

９月２６日（月） 土曜日の振替休日 ＊幼稚園の預かり保育は今帰仁幼稚園で行います。

９月２７日（火） 日曜日の振替休日 ＊幼稚園の預かり保育は今帰仁幼稚園で行います。

＊運動会当日、前日が雨天の場合、変更があることもあります。状況に応じて公

文・メールにて連絡します。